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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 323,535,032 306,339,152
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 21,135,360 14,944,905
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -89,082,899 -81,650,102
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -89,082,899 -81,650,102]
2|Te t,'era éhpenzrme ----- 33.2 - o o E[
» |Shpenzime té personelit 34 -64,257,777 -58,341,326
‘ 1 ;Pags dhe shpérblime 34.1 -55,446,807 -50,292,731
| Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas nga
j sh,genzimer pér ,ngensionet) ' g d ’ 2 =B, S0 5,045,505
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -21,762,640 -17,428,947
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -76,168,282 -82,311,753
» |Té ardhura té tjera 38 1,898 432,235
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38.1 0 E“
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 382 0
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém Qf?e. té ardhura-té tjera té ngjaghme (paragitur 383 1,898 432,235
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -51,456 -57,378
Shpenz'lme mf-E'.FES! dhe shpenz:mg té ngjash{ne (paraqitur vggmas 401 51456 57,378
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 93,349,236 81,926,787
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ¥ 43 14,096,799 12,323,134
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 14,096,799 12,323,134
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit a4 79,252,437 69,603,653
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 79,252,437 69,603,653
|Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 461 | |
'Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2 '
Duferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 |
leerencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér sh|t|e 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 79,252,437 69,603,653
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
1 ‘}Pronare‘r e njésisé ekonomike mémé 49.1 | _
f Interesat jo-kontrolluese 49.2 | |
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